
visit.cesis.lv

SKOLĒNU

EKSKURSIJU CEĻVEDIS

Cēsu novadā



LĪČU – LAŅĢU KLINTIS

Dodies gleznainajā dabas takā un apskati 

diženās Līču-Laņģu klintis.

GPS 57.3905, 25.4170

Cēsu novads ir piedzīvojumu krātuve zinātkāriem prātiem. 

No vēstures izzināšanas līdz praktiskām radošām aktivitātēm un dabas 

piedzīvojumiem, ekskursiju ceļvedis sola jautrības, mācīšanās un prieka piepildītu 

dienu Cēsu novadā. 

Pulcējiet savus mazos piedzīvojumu meklētājus, lai radītu paliekošas 

atmiņas kopā!

Lai būtu vieglāk izplānot ekskursiju Cēsu novadā, mēs esam apkopojuši mūsu 

novada magnētus - dažādus galamērķus visā novada teritorijā.  

Iepazīsties, izvēlies un brauc ciemos!

visit.cesis.lv



KOSMOSA IZZIŅAS CENTRS

Atklāj nākotnes iespējas kosmosa nozarē!

Ekskursiju laikā tiek veikti uzdevumi, kas sniedz 

atbildes par mūsu dzīvi uz citām planētām un nākotni, 

kas jau ir pienākusi.

Praktiskās darbnīcās, kas ir pieejamas dažādos STEM 

mācību priekšmetos, un aizraujošās misijās viņi izpratīs 

kosmosa industrijas nākotni un pielietos mācību teoriju 

reālās situācijās!

Piedāvājums pirmsskolas, pamatskolas un vidusskolas 

klašu grupām:

• Vadītas ekskursijas;

• Praktiskās darbnīcas;

• Misiju vadība (obligāta lasītprasme)

Nodarbības veidotas vecuma grupām: 4.-6. klase, 

7.-9. klase un 10.-12. klase.  

 

visit.cesis.lv
CĒSIS un apkārtne

Izglītības programmas 

• “Dzīvošana kosmosā” 4.-6. kl.

Programmā iekļautās darbnīcas mērķis ir noskaidrot, 

kur visumā atrodas Zeme, kādas tehnoloģijas ir 

nepieciešamas, lai mēs varētu doties uz citām planētām. 

• “Pacelšanās kosmosā” 7.-9. kl.

Programmā iekļautās darbnīcas mērķis ir sagatavot un 

veikt raķetes startu, kā arī, izmantojot mikrokontrolierus,

aprēķināt visu tam nepieciešamo informāciju.

• “Nolaišanās uz nezināmas planētas”  10.-12. kl. 

Programmā iekļautās darbnīcas mērķis ir aprēķināt, 

pārbaudīt un izveidot sistēmu, kas paredzēta cilvēku 

glābšanai uz citas planētas. Lai to paveiktu, būs 

nepieciešama mikrokontrolieru programmēšana un 

testēšana datu iegūšanai. 

Cīrulīšu iela 63, Cēsis

Tel. 63470014

www.kosmosacentrs.lv 

info@cesis.lv



PASAULES LATVIEŠU MĀKSLAS CENTRS

Unikālas mākslas darbu ekspozīcijas, kuru autori ir Otrā 

pasaules kara rezultātā trimdā devušies latviešu māk-

slinieki un ārzemēs dzīvojošā jaunā paaudze.

Lielā Skolas iela 6 (ieeja no baznīcas puses) 

Tel. 22416319

www.plmc.lv

CĒSU IZSTĀŽU NAMS

Ēka, kas kādreiz bijusi pilsmuižas stallis, tagad ir vieta, kur 

apskatāmas dažādas izstādes un norisinās koncerti.

Pils laukums 3, Cēsis

Tel. 28015339

www.cesupils.lv

CĒSU PILS KOMPLEKSS

Ļaujies aizraujošam piedzīvojumam, kas vedīs 

pa pils vēstures labirintiem.

• Tiešsaistes nodarbība: Ko Tu zini par Latviju?  5.-9. kl. 

• Muzejpedagoģiskā nodarbība: Senā skola. 1.-12. kl. 

Teatralizētās programmas: 

• “Kas dzīvoja Cēsu pilī” 1.-12. kl.

• “Viduslaiku spēles” 1.-12. kl.

• “Iepazīsti Cēsu viduslaiku pili” 1.-12. kl.

Muzejpedagoģiskās nodarbības:

• “Pirmklasnieks muzejā” 1.-3. kl.

• “Atrodi muzejā” 3.-4. kl.

• “Riekstu kalna arheologs” 6.-10. kl.

• "Uzdevumiem pa pēdām" 5.-9. kl.

• "Deficīts un blats"  5.-12.kl.

• "Grāfi Zīversi Cēsu pilsmuižā" 5.-12. kl.

• “Pētnieciskais darbs muzejā” 10.-12. kl.

• “Dzīvais cimds. Jete Užāne” 1.-12. kl. (No 1. okt.)

• “Latvijas dzimšanas diena Cēsu muzejā” 1.-12. kl. 

(No 1. nov.)

• “Ziemassvētku pasts” 1.-12. kl. (No 1. dec.)

Pils laukums 9, Cēsis

Tel. 64121815

www.cesupils.lv 

DZEJNIEKA EDVARDA TREIMAŅA – 

ZVĀRGUĻA DZIMTAS MĀJA “LEUKĀDIJAS”

Uzzini vairāk par šo latviešu dzejnieku, satīriķi, aktieri, 

ierēdni, politiķi un grāmatizdevēju.

“Leukādijas”, Priekuļu pagasts

Tel. 26370048, 29332877



"MEŽEZERS" DZĒRIENU UN "VINNIS" 

MEDUS RAŽOTNES

  

Uzklausi stāstu par abiem pārtikas uzņēmumiem, 

apskati abas ražotnes, kā arī nodegustē dzērienus. 

Lāču iela 10, Cēsis

Tel. 64122527, 26134731

www.vinnis.lv 

LABAS SAKNES

Uzzini, cik svarīgi uzturā lietot dārzeņus, kā arī 

pagatavo konfektes no žāvētiem augļiem un 

sēkliņām pats.

Lielā Skolas iela 6, Cēsis

Tel. 26568037

www.labassaknes.lv

DABAS PARKS “SVĒTAVOTS”

Dodies ekskursijā gida pavadībā, veic rituālu, kā arī 

uzpildi ar Svētavota ūdeni līdzpaņemtu tukšo 

pudeli.

Atpūtas iela 12, Cēsis

Tel. 29460660

www.svetavots.lv/dabas-parks ĒRGĻU KLINTIS

Dodies pārgājienā uz varenāko klinti Gaujas krastos.

GPS 57.3575, 25.2622

CĪRULĪŠU DABAS TAKAS

Cīrulīšu dabas takas sniedz iespēju iedvesmojošā 

pastaigā izzināt skaistās Gaujas ielejas attīstību no 

ledus laikmeta līdz mūsdienām.

GPS 57.30722, 25.2213

RAKŠI ZOO

Izbaudi eksotisku gaisotni kopā ar kamieļiem, lamām 

un lemuriem brīvdabas zoodārzā “Rakši”.

“Rakši”, Drabešu pagasts

Tel. 20009097

www.kamieli.lv

DISKU GOLFS PRIEKUĻOS

Atklāj savu roku veiklību un acumēra precizitāti disku 

golfā. 

Izmēģinātāju iela 1, Priekuļi

Tel. 29393403

https://www.facebook.com/diskugolfspriekulos/ 

"SHOOTER" LĀZERPARKS

Lāzertags ir aktīva, saliedējoša un moderna jauno 

tehnoloģiju komandu spēle, kas notiek iekštelpās un 

pieejama interesentiem visu gadu.

Spēles laikā virmos jautrība un pozitīvas emocijas, 

izspēlējot dažādas misijas un scenārijus pa ēkas trīs 

stāviem, kur speciāli šim nolūkam ierīkoti slēpņi un 

šķēršļu elementi.

Jāņmuiža, Ozolu gatve 3, Priekuļu pagasts 

Tel. 29927299

http://www.lazerparks.lv/



LĪGATNES PAPĪRFABRIKAS STRĀDNIEKU 

DZĪVOKLIS

Senajā izskatā atjaunotais dzīvoklis atrodas vienā 

no unikālajām 19. gs. beigās celtajām Līgatnes 

papīrfabrikas koka rindu mājām. 

Brīvības iela 5-6, Līgatne

Tel. 29189707 

PADOMJU SLEPENAIS BUNKURS

Aizraujoša ekskursija Padomju slepenajā bunkurā 

5.-12. kl.

Iejūties slepeno aģentu lomā un izpildi slepenu 

uzdevumu autentiskā vidē realitātes spēlē “Objekts 

X”! 6.-12. kl (nav iekļauts Skolas Soma programmā)

Skaļupes, Līgatne

Tel. 64161915, 26467747 

www.bunkurs.lv

visit.cesis.lv
LĪGATNE un apkārtne

LĪGATNES PAPĪRFABRIKA

Izzinoša ekskursija Līgatnes papīrfabrikā

 “Pāršķir laiku” 3.–12. kl. 

Pilsoņu iela 1, Līgatne

Tel. 68203235

www.papirfabrika.lv

ZEIT

Izzinoša, interaktīva nodarbība „Industriālā 

mantojuma 200 gadu vēsture Līgatnē”  5.-12.kl.

Gaujas iela 4, Līgatne

Tel. 25779944

www.tikluparks.lv

VIENKOČU PARKS UN 

KOKAMATNIECĪBAS MUZEJS

Vienkoču parkā iepazīsi kokamatniecības vēsturi no 

akmens laikmeta līdz mūsdienām, uzzināsi vairāk par zaļo 

dzīvesveidu un Līgatnes apkārtnes vēsturi, kā arī iedves-

mosies no interesantajām koka skulptūrām, objektiem un 

apkārtnes dabas.

 

“Vienkoči”, Līgatne

Tel. 29329065

www.vienkoci.lv



TĪKLU PARKS

Ļaujies piedzīvojumam un pārbaudi savu veiklību

septiņus metrus virs zemes.

Gaujas iela 4, Līgatne

Tel. 25779944

www.tikluparks.lv 

CITS PAPĪRS

Uzzini, kā tapa papīrs senatnē, un izsmel pats savu pirmo 

papīra loksni.

Pilsoņu iela 5A, Līgatne

Tel. 26300886

https://visit.cesis.lv/place/papirlietu-darbnica-cits-papirs/

RADOŠĀ MĀJA “DABAS ROTAS”

Dabas rotu darbnīcā izgatavo savu suvenīru - atslēgu 

piekariņu vai aproci.

“Vienkoči”, Līgatne

Tel. 26457826

www.vienkoci.lv

TĀŠU PINĒJI

Aplūko unikālu tāšu izstrādājumu kolekciju, ko veido 

vairāk nekā 100 gadus veci priekšmeti, pagatavo pats 

savu suvenīru no bērza tāss.

“Ikneši”, Līgatnes pagasts

Tel. 26310401

https://visit.cesis.lv/place/ligatnes-tasu-pineji/

LĪGATNES DABAS TAKAS

Iepazīsti dažādas Latvijas savvaļas dzīvnieku 

sugas un vēro neskartas dabas ainavas.

“Līgatnes dabas takas”,  Līgatne

Tel. 28328800; 64153313

www.ligatnesdabastakas.lv

LĪGATNES KERAMIKA

Ielūkojies podnieka darbnīcā un radi pats savu māla 

meistardarbu Līgatnes Amatu mājā. (Grupas līdz 10 

cilvēkiem).

Līgatnes Amatu māja, Pilsoņu iela 4, Līgatne

Tel. 22848109



visit.cesis.lv
AMATA un apkārtne

ĀRAIŠU EZERPILS ARHEOLOĢISKAIS PARKS

Āraišu ezerpils, Drabešu pagasts

Tel. 25665528

www.araisi.com

• “Maize un putra akmens, bronzas un dzelzs laikmeta dzīvē” 1. – 12. kl. 

• “Kas tie tādi senvārdi?” 4. – 12. kl.

• “Pašam sava latvju zīme!” 1. – 12. kl. 

• “Reiz ezeri lidojuši pa gaisu…” 1. – 4. kl.

• “Ezerpiliešu mītiskā pasaule – teikas un amuleti” 5. -12. kl. (Nav 

iekļauta Skolas soma programmā)

• “Izlaušanās cauri laikmetiem” 7. – 12. kl.

Ar programmām iespējami izbraukumi uz mācību iestādēm. 

Ekskursijas

• “Ceļojums cauri laikmetiem - no aizvēstures līdz viduslaikiem” 

• “Āraišu ezerpils Arheoloģiskā parka ekspozīcijas iepazīšana ar 

interaktīviem elementiem”. 



ĀRAIŠU VĒJDZIRNAVAS

Aplūko un izzini vienīgās vējdzirnavas Baltijā, 

kas vēl joprojām spēj samalt graudus ar vēja spēku.

• Izzinoša nodarbība "Āraišu vējdzirnavu un 

kultūrvēsturiskās ekspozīcijas iepazīšana" 1.-12. kl.

Āraišu vējdzirnavas, Drabešu pagasts

Tel. 29238208

www.araisuvejdzirnavas.lv/

DRABEŠU MUIŽAS AMATU MĀJA

• Izzinoša nodarbība „Seno mūzikas instrumentu 

pasaulē” 1.-12. kl.

“Drabešu muiža”, Drabešu pagasts

Tel. 29199870

MELĀNIJAS VANAGAS MUZEJS

Iepazīsti latviešu rakstnieci un aplūko unikālu 9 metrus 

garu ģenealoģijas rulli, kurā iekļauta informācija par 

viņas dzimtas saknēm četrpadsmit paaudzēs līdz pat 

1600. gadam. Muzejā ir iespēja iepazīties ar 20. gad-

simta vēsturi, 2. pasaules kara laiku, deportāciju postu.

Amatas skola, Amatas novads

Tel. 29445480

www.melanijavanaga.lv 

MEŽA KAUJAS

Izspēlēsim un atdzīvināsim nozīmīgos Neatkarības 

kara Cēsu kauju notikumus. Vienkārši, kopības sajūtu 

raisoši uzdevumi. Lieliska iespēja pieaugt Tautas 

Mīlestībā.Aizraujošas, rotaļīgas un reizē audzinošas 

aktivitātes brīvā dabā ar iespēju iejusties Cēsu 

Skolnieku rotas kareivju lomās.

“Amatas”, Drabešu pagasts

Tel. 26593677

KRĪGAĻU DZIRNAVAS

Aplūko dzirnavas gida pavadībā, uzzini dzirnavu 

vēsturi, darbības principus, kā arī atklāj, kā darbojas

1997. gadā izveidotais Krīgaļu HES. 

“Krīgaļu dzirnavas”, Nītaures pagasts

Tel. 29441391

https://turisms.cesis.lv/ko-darit/aktiva-atputa/sports-un-piedzivojumi/meza-kaujas/


PĀRGĀJIENS AR HASKIJIEM

Dodies piedzīvojumu pilnā pastaigā ar draudzīgu 

haskiju!

“Papardes 2”, Drabeši

Tel.25951531

www.dodkepu.lv 

LAUKU SĒTA “ZAĶĪŠI”

Apciemo lauku sētu, kur varēsi sastapt visdažādākos 

mājdzīvniekus un baudīt atpūtu pļavā kopā ar 

trušiem.

“Magonītes”,  Amatas pagasts

Tel. 29347387

www.zakisi.lv

SESĪĻU PONIJI

Dodies pastaigā ar mīlīgajiem ponijiem vai ponija 

mugurā! 

“Sesīļi”, Drabešu pagasts

Tel. 26595545

CECĪĻU DABAS TAKA

Dodies pastaigā gar Kumadas upi, apskati Cecīļu iezi, 

Dančupītes alu un ūdenskritumu, Cecīļu priedi un citus 

interesantus objektus dabā.

Cecīļu iela 12, Ieriķi

Tel. 29477700

www.cecilutaka.lv

IERIĶU DZIRNAVAS

Dodies ekskursijā Ieriķu dzirnavas dabas takā, meklējot 

ūdens gariņus, vērojot ūdenskritumus, apskatot sūnu 

dzīvniekus, kas atdzīvina ainavu. 

Izzinoša, izglītojoša programma ar meža feju. 

 (piemērota visām vecuma grupām.) 

“Ieriķu dzirnavas”, Ieriķi

Tel. 28396804

www.ierikudzirnavas.com 

ZVĀRTES IEZIS

Dodies pārgājienā uz vienu no ainaviskākajiem 

smilšakmens atsegumiem Amatas upes krastā.

GPS 57.3575, 25.2622

ANNAS DZIRNAVAS “BRIEŽU DĀRZS”

Piedzīvo neparastu tikšanos ar staltajiem briežiem.

“Dzirnavas”, Annas, Zaubes pagasts

Tel. 29176917



visit.cesis.lv

E. VEIDENBAUMA MEMORIĀLAIS  

MUZEJS “KALĀČI”

Muzejpedagoģiskās nodarbības:

• “E. Veidenbauma iedvesmota dzejas stunda” 9.-12. kl.

• “E. Veidenbauma iedvesmota dzejas stunda” 6.- 9. kl.

• “E. Veidenbauma personības un vērtību iepazīšana” 9.-12. kl.

• “Eduarda un Kārļa piedzīvojumi” “Kalāčos”  5. - 10. g.v 

• “Labbūtības un radošās rakstīšanas programma” No 15. g.v

• “Drāma, dzeja, mēs” 8.-12. kl.

• “Pirmā psiholoģiskā palīdzība ar Veidenbaumu” 9.-12. kl. 

“Kalāči”, Liepas pagasts

Tel. 25601677

LIEPA un apkārtne

MAIZES MĀJA “KRŪMIŅI”

Izglītojoša nodarbība ar praktisku darbošanos “No grauda līdz 

maizei” 1.-12. kl.

Izbaudi namamātes viesmīlību, iepazīstot maizes tapšanas ceļu 

un cepot pīrāgus īstā maizes krāsnī.

“Krūmiņi”,  Liepas pagasts

Tel. 26887921

www.maizesmaja.lv

PRIEKUĻU SAULES PARKS

Pašā Priekuļu sirdī dodies pastaigā pa 

Veselības taku, satiecies ar Dūdieviņu un 

aplūko dižāko saules pulksteni.

GPS 57.3114, 25.3539

LIELĀ ELLĪTE

Dodies dabā ieraudzīt neparastos 

smilšakmens veidojumus un lasīt teikas 

par velnu!

GPS 57.3834, 25.4274

LĪČU – LAŅĢU KLINTIS

Dodies gleznainajā dabas takā un apskati 

diženās Līču-Laņģu klintis.

GPS 57.3905, 25.4170

LAAZERFUN

Izklaidējies brīvā dabā, veicot dažādas misijas lāzertaga spēles 

laukumā.

“Vidus Penderi”,  Liepas pagasts

Tel. 29123359

https://turisms.cesis.lv/ko-darit/aktiva-atputa/sports-un-piedzivojumi/laazerfun/


visit.cesis.lv
STRAUPE un apkārtne

LIELSTRAUPES PILS

Izbaudi piedzīvojuma garšu, ejot ekskursijā pa pils labirintiem, 

spēlējot fotoorientēšanos un iepazīstot šo neparasto pili. 

Bezbailīgākie tiek ielūgti uz paslēpju spēlēšanu pils pagrabā. 

3.-12. kl.

Vēlamais grupu lielums - ap 15 dalībniekiem. 

Lielstraupes pils, Straupe

Tel. 29464964

https://www.facebook.com/lielstraupespils

PAZEMES EZERI “VĒJIŅI”

Sezona no 1. maija līdz 31. oktobrim

Stāvi krasti, ēnainas gravas, smilšakmens atsegumi, milzīgas 

bedres un divas noslēpumainas alas ar dzidru ūdeni – to visu 

var redzēt Straupē, Braslas krastā, kur ir iespēja pārbaudīt savu 

drosmi, izpētot unikālos pazemes ezerus. 

“Vējiņi”, Straupes pagasts

Tel. 29354189

www.pazemesezeri.lv

DABAS UN TEHNOLOĢIJU PARKS “URDA”

Caur radošām aktivitātēm un aizraujošām spēlēm uzzini par 

procesiem dabā, par atkritumu apsaimniekošanu un to, 

kāpēc ir svarīgi dzīvot zaļi, kā arī piedalies radošājās darb-

nīcās.

“Stūri”, Daibe, Stalbes pagasts

Tel. 25459399

www.urda.lv 

UNGURMUIŽA

Aplūko un aptausti dažādus 18. gadsimta artefaktus, uzzini, 

kāda bija skolēnu ikdiena pirms vairākiem gadsimtiem, kā arī 

piedzīvo aizraujošu fotoorientēšanos muižas teritorijā.

Ungurmuiža, Raiskuma pagasts, 

Tel. 22007332 

www.ungurmuiza.lv 



BRĪVDABAS MĀKSLAS GALERIJA "MIERS UN 

BĒRZIŅŠ" 

Līdz 1. novembrim

Iepazīsti skaisto un daudzveidīgo Piebalgas dabu un 

iedvesmojies no talantīga fotogrāfa darbiem, apme-

klējot Aivara Ošiņa jubilejas izstādi Vecpiebalgas 

“Meirēnos”! 

“Meirēni”, Vecpiebalgas pagasts  

Tel. 29131935 

DZĒRBENES PILS

Apvieno vēsturi ar mūsdienīgām aktivitātēm!

Dzērbenes pilī var uzkāpt tornī, iepazīt novadpēt-

niecību un izmēģināt spēkus aizraujošajā izlaušanās

istabā, kas iedvesmota no pils vēstures.

“Pils” Dzērbene

Tel. 29408315 

https://www.facebook.com/DzerbenesPils/ 

MUZEJS “KINO FERMA”

Izzini kustīgā attēla vēsturi un piedzīvo darbībā seno 

kino tehniku.

“Dadži”, Vecpiebalgas pagasts

Tel. 29119419

https://www.facebook.com/kinoferma

K. SKALBES MUZEJS “SAULRIETI” 

Līdz 15. oktobrim

"Saulrieti" ir vieta, kur var iepazīt latviešu rakstnieka 

dzīvi un darbus, kā arī izbaudīt skaisto dabas vidi, 

gūstot iedvesmu literatūrai un vēsturei. 

Nelielām klasēm (līdz 8 skolēniem) ir pieejama arī 

interaktīva izstāde“Kaķīša dzirnavas”.

Muzejpedagoģiskā programma

"Pasaka par Pasakķēniņu" 1.-3. kl.

Erudīcijas spēle

"Skalbe un Latvija" 10.-12.kl

“Saulrieti”, Vecpiebalgas pagasts  

Tel. 26494406 

GARDENIA ECO SVEČU DARBNĪCA 

VECPIEBALGAS MUIŽAS PARKĀ

Uzzini sveču liešanas vēsturi un radi pats savu unikālo 

sveci.

Vecpiebalgas muižas parks, Ineši

Tel. 22080211

www.gardeniaeco.com

PIEBALGAS PORCELĀNA FABRIKA

Izzinoša nodarbība Piebalgas Porcelāna 

fabrikā 1.-12. kl.

Iepazīsti porcelāna trauku tapšanas procesu un 

apglezno pats savu trauku!

“Pils”, Ineši

Tel. 28451800

www.porcelanadarbnica.lv 

KRĀMU UN SENO LIETU MUZEJS

Vai vēlies uzzināt, kā dzīvoja mūsu senči? Skujenes 

krāmu un senlietu muzejā tevi sagaida pārsteidzoši 

atradumi no pagātnes! 

“Dzirnaiņi”, Skujenes pagasts 

Tel.26262495

www.facebook.com/SenoLietuMuzejs 

LAUKU EKSPOZĪCIJA “VĒVERI”

Iepazīsti seno lauku sētas izkārtojumu un darbarīkus, 

pārlūko apkārti no dzirnavu augstumiem.

“Vēveri”, Vecpiebalgas pagasts

Tel. 29181219

visit.cesis.lv
PIEBALGA un apkārtne

BRĀĻU KAUDZĪŠU MUZEJS “KALNA KAIBĒNI”

Līdz 15. oktobrim

Muzejpedagoģiskā programma "Brāļu Kaudzīšu klase" 

piedāvā skolēniem iedziļināties 19. gadsimta skolas 

dzīvē – apgūt galvas rēķinus, boksterēt un skribelēt. 

Skolēni varēs iejusties autentiskā skolas atmosfērā, 

izbaudot senatnīgas mācību metodes un piedaloties 

brīvstundās dārzā.

"Kalna Kaibēni", Vecpiebalgas pagasts

Tel. 26131784



“MĀKSLAS MEDĪBAS: CĒSIS”

Roadgames orientēšanās piedzīvojums, aizceļojot 

pagātnē un nākotnē, atklāj Cēsu viduslaiku šarmu, 

māksliniecisko un radošo garu.

www.roadgames.com/lv/event/cesis-pilseta

“LĪGATNES DETAĻU MEDĪBAS”

Iepazīsti Līgatnes skaistākās takas un industriālo 

mantojumu, izspēlējot foto orientēšanos spēli.

Spriņģu iela 2, Līgatne

Tel. 29189707

https://visit.cesis.lv/place/ligatnes-detalu-medibas/

SPĒLE "PIEBALGAS GARDIBENES CEĻŠ" 

Piedalies interaktīvajā pastaigu spēlē pa Jaunpiebal-

gas ielām, kura laikā jautājumi vedīs ceļojumā cauri 

Piebalgas senākiem laikiem līdz pat 

mūsdienām. 

Spēles sākuma punkts – Jaunpiebalga, Gaujas iela 

21A, veikals “Nodus” 

Nepieciešama aplikācija “Actionbound” 

Tel.27874575 

“IZZINI CĒSIS”

Izzini Cēsis caur spēles elementiem, meklējot 

atbildes uz jautājumiem pilsētvidē.

Baznīcas laukums 1, Cēsis

Tel. 28318318

https://visit.cesis.lv/place/izzini-cesis/

“LĪGATNE: PASAKU EKSPEDĪCIJA”

Uzzini, kur slēpjas pasaku tēli, apskati klinšu alas, 

zivju ceļu un daudz ko citu, orientēšanās piedzīvo-

jumā Līgatnē. 

www.roadgames.com/lv/event/ligatne

ORIENTĒŠANĀS SPĒLES
visit.cesis.lv

ORIENTĒŠANĀS SPĒLES



ĀRAIŠI UN AMATA

• Marga Monika Diteriha, tel. 28256987

• Dace Eipure, tel. 29156765

• Monta Jēkabsone, tel. 26451182

• Sigita Klētniece, tel. 29109965

• Jānis Kļaviņš, tel. 26166965

• Oskars Okonovs, tel. 29780788

• Ieva Pļaviņa, tel. 26593677

LĪGATNE

• Aiga Auziņa, tel. 29151899 

• Marga Monika Diteriha, tel. 28256987 

• Oskars Okonovs, tel. 29780788 

• Edgars Vinķelis, tel. 29124050 

• Natālija Kaula, tel. 26450294 

• Ramona Vasiļjeva, tel. 29819765 

• Daina Birne, tel. 29346946

• Santa Jermičuka, tel. 26517405 

PIEBALGA

• Lauma Balode, tel. 26132270

• Vēsma Johansone, tel. 26615072

• Rigonda Prīse, tel. 26558997

• Mārīte Šķēle, tel. 29227852

• Daina Šmite, tel. 29408315

PĀRGAUJA

• Elita Martinsone, tel. 29441970

• Edīte Rudzīte, tel. 26550395

CĒSIS UN APKĀRTNE

• Cēsu pils gidu koordinatore, tel. 26627939 

• Anita Baltace, tel. 29894544

• Terēze Bērzupe, tel. 28378434

• Juris Ojārs Beņķis, tel. 29616195

• Inga Buša, tel. 29293055

• Marga Monika Diteriha, tel. 28256987

• Monta Jēkabsone, tel. 26451182

• Sigita Klētniece, tel. 29109965

• Jānis Kļaviņš, tel. 26166965

• Oskars Okonovs, tel. 29780788

• Liene Pauga, tel. 29177915

• Ieva Pļaviņa, tel. 26593677

• Marita Rieksta-Krivjonoka, tel. 29162271

• Ilze Struņķe, tel. 29455511

• Sandra Šķila, tel. 26609137

• Rudīte Truce, tel. 28356065

Uz tikšanos Cēsu novadā!

visit.cesis.lv

GIDU PAKALPOJUMI


